

Algade 46 ApS

Sognevejen 10

2690 Karlslunde

CVR-nr. 26994659

Årsrapport 2015/16

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

30/11-2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsepåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Algade 46 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Algade 46 ApS Sognevejen 10 2690 Karlslunde
CVR-nr.	26994659
Stiftelsesdato	18. december 2003
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Janne Ahlgren Lønberg, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 77926410

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 40.518, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 4.106.447, og en egenkapital på kr. -426.021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		191.984	138.399
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-40.413	-40.413
Driftsresultat		151.571	97.986
Finansielle omkostninger		-123.266	-134.507
Resultat før skat		28.305	-36.521
Skat af årets resultat	2	12.213	-915
Årets resultat		40.518	-37.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.518	-37.436
Resultatdesponering		40.518	-37.436

Algade 46 ApS**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Anlægsaktiver		<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		791	12.870
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>45.179</u>
Tilgodehavender		<u>791</u>	<u>58.049</u>
Likvide beholdninger		<u>5.656</u>	<u>38.507</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.447</u>	<u>96.556</u>
Aktiver		<u>4.106.447</u>	<u>4.196.556</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-551.021	-591.537
Egenkapital	4	-426.021	-466.537
Hensættelser til udskudt skat		416.020	428.233
Hensatte forpligtelser		416.020	428.233
Gæld til realkreditinstitutter		3.728.420	3.850.506
Anden gæld		68.368	76.655
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.796.788	3.927.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	26.444
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.412	248.162
Anden gæld		58.498	33.093
Kortfristede gældsforpligtelser		319.660	307.699
Gældsforpligtelser		4.116.448	4.234.860
Passiver		4.106.447	4.196.556
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0
Dagsværdiregulering af prioritetsgæld	-40.413	-40.413
	-40.413	-40.413
	-40.413	-40.413
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.213	915
	-12.213	915
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.761.900	1.761.900
Kostpris ultimo	1.761.900	1.761.900
Dagsværdireguleringer primo	2.338.100	2.338.100
Dagsværdireguleringer ultimo	2.338.100	2.338.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.100.000	4.100.000
4. Egenkapitalopgørelse		
	Virksomhedskapital	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-591.539
Forslag til årets resultatdisponering		40.518
	125.000	-551.021

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.728.420	0	3.728.420
Anden gæld	68.368	0	68.368
	3.796.788	0	3.796.788

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme indregnes og måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens forventede markedsværdi på baggrund af afkastmodel. Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på 5,56%. Ændring af afkastkravet med 0,5 % i op- eller nedadgående retning vil påvirke værdien af ejendomme med hhv. t.kr. -338 og t.kr. 404.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LC Administration ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst pant i selskabets investeringsejendom. Pantet udgør nom. kr. 3.924.722 til sikkerhed for den i balancen indregnede gæld på kr. 3.796.788.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 4.100.000.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.